2014年 10月吉日

お客様各位

スワロー工業株式会社

営業部 PV事業課

D-SWAT押え金具全面変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、9 月 1 日より順次変更しておりました D-SWAT 押え金具の変更を 11 月 1 日より

H35・40・45・50の 5種類全ての押え金具をアルミへ変更致します。何卒、諸状況をご賢

察賜り、ご理解と協力をよろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 変更点

D-SWATを現状 ZAM材塗装品押えからアルミ製幅広押さえに変更致します。

2. 納品形態の変更

・現状 D-SWAT 本体部品とセットを各 20 ケで 1 梱包として出荷しておりましたが、押え

金具が幅広になることによって現状の同時梱包形態が維持できないため、押え金具切り替

え後は、D-SWAT 本体部品（20 入 or30 入）・セット（押え金具抜き）（30 セット 1 梱包）

+押え金具（30 ケ入 1 梱包）の 3 分割とさせていただきます。詳しくは別紙イメージ図を

御覧ください。

※梱包形態の変更によりセット部分の在庫が用意できるようになり、注文集中時期でも納

品までのリードタイム維持が可能となります。

3. その他

・押え金具の変更によって価格変更はございません。

・押え金具の変更に伴い設置基準書の改定（イメージ図の変更）

・設置基準書の改定に伴い設置条件などの変更はございません。

・納品伝票上 D-SWAT本体部品に金額が入力され、セット部材・押え金具は単価 0円と計

上されます。

以上

梱包イメージ（角ハゼ折版）

D-SWAT本体（30個入）

  押え抜きセット（30セット入）         押え金具（30個入）

※ 横葺後付（ロング）の 3種類は本体重量が他の金具より重いため 1梱包 20個入りとな

ります。